РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2015 № 3702-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 30.12.2013 № 3097-п
«Об утверждении тарифа на автотранспортные
услуги, оказываемые муниципальным
унитарным предприятием «Административно-хозяйственная
служба здравоохранения»

 В связи с необходимостью внесения изменений в постановление
администрации Междуреченского городского округа, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Междуреченского городского совета народных депутатов от 09.01.2007 №309
«Об утверждении Положения «О тарифной политике на территории
Междуреченского городского округа»:

 1. Пункт 1 постановления  администрации Междуреченского
городского округа от 30.12.2013 № 3097-п (в редакции постановления от
30.12.2014 № 3464-п) «Об утверждении тарифа на автотранспортные услуги,
оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Административно-
хозяйственная служба  здравоохранения» изложить в новой редакции:
 «1. Утвердить тарифы на автотранспортные услуги Муниципального
унитарного предприятия «Административно-хозяйственная служба
здравоохранения» для муниципальных учреждений согласно   приложению
№ 1.
 Установить срок действия тарифов до 31.12.2016 года.».

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

 3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа  (Н.А.Гуляева) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации в полном объеме.

 4. Отделу информационных технологии  администрации
Междуреченского городского округа (Н.В.Васильева) разместить данное
постановление на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам И.В.Вантееву.

Глава  Междуреченского  городского  округа                               С.А. Кислицин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ